

# LØRENSKOG TENNISKLUBB

## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET

### 6. MARS 2025 kl. 19.00

- Sak 1: **Godkjenne de stemmeberettigede**  
**Vedtak:** Alle de fremmøte var stemmeberettigete og ble godkjent.
- Sak 2: **Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden**  
Trond Karlsen ønsket velkommen på vegne av Lørenskog Tennisklubb.  
**Vedtak:** Ingen kommentarer til innkallingen, sakslisten og forretningsorden, som ble godkjent. Møtet ble erklært lovlig satt.
- Sak 3: **Valg av dirigent, referent og 2 personer til å underskrive protokollen**  
**Vedtak:** Som dirigent og referent ble Trond Karlsen valgt.  
Vidar Akselsen og Jonas Mjåvatn ble valgt til å underskrive protokollen.
- Sak 4: **Behandle idrettslagets årsberetning**  
Styreleder Trond Karlsen gikk igjennom årsberetningen. Han fokuserte bl.a på at etter en over 3 år lang saksgang fikk endelig klubben i september 2024 utbetalt spillemidler i forbindelse med nytt banedekke og LED hallbelysning. Dette medførte utbetaling av 1/3 av totalkostnaden, totalt kr. 535.000.  
**Vedtak:** Årsberetningen ble vedtatt.
- Sak 5: **Behandle idrettslagets reviderte regnskap med revisors beretning**  
Regnskapet ble gjennomgått av Trond Karlsen. Resultatregnskapet og Balanseregnskapet viser at klubben er i en sunn økonomisk situasjon. Dette har gjort klubben i stand til å foreta nødvendig vedlikehold og investeringer, og samtidig kunne stå godt rustet til å foreta nødvendig oppgraderinger av tennisanlegget, i hallen og på utebanene. Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat. Årsmøtet ga ros til styret og var godt fornøyd med den økonomiske situasjonen til klubben. Klubbens totale inntekter var i 2024 på kr. 2 539 765. De totale driftsutgiftene var på til sammen på kr. 2 094 888. Endelig resultat for 2024 er satt til kr. 555 133. Balanseregnskapet ble gjennomgått og kommentert. Sum gjeld og egenkapital og sum eiendeler er satt til kr. 6 630 914.
- Revisors beretning v/Per Frantsovold og Odd Schikora**  
Trond Karlsen leste revisjonsrapporten. Regnskapet til Lørenskog Tennisklubb er gjennomgått og revidert av Per Frantsovold og Odd Schikora. Regnskapet er oversiktlig, ryddig og anbefales godkjent.  
**Vedtak:** Årsmøtet er godt fornøyd med styrets økonomiske styring av klubben. Regnskapet ble vedtatt.

Sak 6: **Behandle innkommende forslag og saker**  
Det er ikke innkommet noen saker til behandling.

Sak 7: **Fastsette medlemskontingent for 2026**  
Medlemskontingentene for 2026 foreslås å stå uendret og vil være:

Senior	kr. 1.700
Junior	kr. 900
Pensjonist	kr. 1.000
Støttemedlem	kr. 900
Familie	kr. 3.200
Bedrift	kr. 7.000

**Vedtak:** Medlemskontingentene for 2026 ble vedtatt.

Sak 8: **Vedta idrettslaget budsjett for 2025**  
Budsjettet ble gjennomgått av Trond Karlsen. Vidar Akselsen kommenterte at regnskapet for 2024 ville vist et null resultat om ikke utbetaling av spillemidlene hadde blitt bokført i 2024 og lurte da videre på om budsjettet for 2025 var satt opp med et forventet positivt resultat. Trond Karlsen kunne bekrefte dette. Tore Milsett spurte om budsjettposten tennishall og utebaner tar høyde for fullføring av utvidelsen av parkeringsområde som ble påbegynt i fjor og det bekreftet Trond Karlsen og Nils Barkald. Arbeidet vil starte opp i mai/juni. I den samme budsjettposten er det tatt høyde for en mulig utbedring av utebane 2 pga. slitasje ved grunnlinjene. Det er også i samme budsjettpost tatt høyde for et prosjekt hvor bygging av ny terrasse eller utbedring av den eksisterende terrassen kan være aktuelt. Det er budsjettert med inntekter på til sammen kr. 2 010 000 og kostnader på kr. 1 805 000 for 2025 og i tillegg finansinntekter på til sammen kr. 130 000.  
**Vedtak:** Idrettslagets budsjett for 2025 ble vedtatt.

Sak 9: **Velge nytt styre for 2025**  
Valgkomiteen la frem følgende forslag til nytt styre i Lørenskog Tennisklubb:

Leder  
Til leder ble valgt Trond Karlsen (gjenvalg)

Nestleder  
Til nestleder ble valgt Lars Carlsen (gjenvalg)

Styremedlem  
Til styremedlem ble valgt Nils Barkald (gjenvalg)

Styremedlem  
Til styremedlem ble valgt Frode Berg (gjenvalg)

Varamedlem  
Til varamedlem ble Elin Rose Erlandsen (gjenvalg)

**Ansvarlige innenfor følgende grupper:**

Administrasjon / Økonomi / Løstimer / Leiekontrakter  
Ansvarlig Trond Karlsen (gjenvalg)

Medlemsservice / Matchi Booking / Web / Info  
Ansvarlig Lars Carlsen (gjenvalg)

Drift og vedlikehold av Tennishallen  
Ansvarlig Nils Barkald (gjenvalg)

Drift og vedlikehold av Utebaner  
Ansvarlig Nils Barkald (gjenvalg)



Dugnad Utebaner  
Styret

Kontrakter og avtaler  
Ansvarlig Frode Berg (gjenvalg)

Trenere / Tenniskurs / Tennisskolen  
(ikke avklart)

2 revisorer  
Som revisorer ble valgt Per Frantsvold (gjenvalg) - Odd Schikora (gjenvalg).

Representanter til ting og organisasjonsmøter  
Administreres av styret.

Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem  
Administreres av styret.

**Vedtak:** Årsmøtet godkjente enstemmig valgkomiteens forslag.

Dirigent Trond Karlsen hevet møtet kl. 20.15.

  
Vidar Akselsen

  
Jonas Mjåvatn